16 10 sulṭān-sin ü min bir gedā ḫıdmetiŋni17 ḳılsam edā
luṭf eylegil ay pādişā ḳıl terbiyet bī-bāk ara

18 11 cism-i żacīfim örtenür çün üstüḫvān boldı otun
köyse Şibānī yoḳ caceb ay dostlar ḫāşāk ara

20 12 tāriḫ-i acẓam ẓı bolur sırrını hem ṭā-ha bilür

köŋlümni18 uşbu şād ḳılur ḳoydum munı idrāk ara ”19

Son beyitteki tarihin çözümü şöyledir:

.Hicrî 915 = Milâdî 1509 .915 = (5 = ه) + (1 = آ ) + (9 = ط) + (900 = ظ)

1509, Mihmân-nâme-i Buhârâ’nın tamamlandığı yıldır. Şiban Han 2
Aralık 1510’da Merv yakınlarındaki Murgab’da öldüğüne göre, 1509 yılında
yazılan bu şiir, muhtemelen Şiban Han’ın son şiirlerinden biri olmalıdır.